MUNICIPIO DE ITUIUTABA

Capa de Processo
11111101

II

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ITUIUTABA

SPCP - SISTEMA DE PROTOCOLO E CONTROLE DE PROCESSOS

Número do Processo: 15908 / 2019

Data de Abertura: 17/10/2019 14:09:47

Contribuinte: MUNICIPIO DE ITUIUTABA
Órgão Solicitante: CAMARA MUNICIPAL ITUIUTABA -010101 - 02.01.087.00.00
Endereço:
Telefone: (34) 3271-8100
C.N.P.J ou C.P.F: 18.457.218/0001-35

Assunto do Processo: ENVIO DE COPIA DE REQUERIMENTO

Complemento do Assunto: - ENVIAMOS COPIA DO REQUERIMENTO CM: 292/2019
- r-  AUTORIA DO !LUSTRE VEREADOR(A): CARLOS MAIA - OFICIO N°:606/2019

Órgão Responsável: SETOR DE PROTOCOLO 	 FO
 PITEir."F37:0

Atendido por: VANDELINA GUEDES DE MIRANDA BORGES
PREFF!TURA DF IIVIUTABA

PREFEITURA DE ITUIUTABA - CONSTRUINDO UM FUTURO MELHOR
-••••

MUNICIPAL DE ITUIUTABA

COMPROMISSO COM 0 CIDADÃ

Oficio: 606/2019
Referência: Solicitação (faz)
Presidência da  Camara

rai

Ituiutaba, 16 de outubro de 2019.

Ilmo. Senhor Secretário,

Venho através deste, enviar cópia da Indicação
CM/292/2019, em anexo, para sua devida apreciação de autoria do ilustre
vereador Carlos Maia.

Aproveito para apresentar-lhes meus votos de máxima
estima e consideração.

Atenciosamente,

Francisco Tom 	 a Filho

Presidente da Cfima 	opal  de Ituiutaba

A/C
Ilmo. Senhor Vicente de Paula Fontoura Filho
Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos.
NESTA.

www ituiutaba m“  leg  br
PRAÇA CÔNEGO ANGLO, SN- ITU1tITAI3A-MG.

SuLtAzoii2o. 	c“ keititkir1/2
AlL D2-0 /9

46(0 /594
coa e_cu 2f 2/020M

IAÃolver--)

r1/40 Ax>oz,

+1u-c4
AX-

JL-.1

ta)
INVV110-WAA)470 'TL ONZ-C1/49-

UttitA.SL 	ItLee-tZ

V"tkit-l-tr? o-NçAln -

11
	0,

C1>&4%

htuctoEstve_

r)emkrvi.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITUIUTABA
A A: , Prefeitura Ituiutaba 	 Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos

•,...
Rua Antonio Theodoro de Oliveira, n°239, Seta Norte - CEP: 38.300-244 - Ituiutaba/MG - Fone: (034) 3271.8280

RELATORIO FOTOGRAFICO RUA ERNESTO ANDRADE ENTRE MARINHO DIAS E

ITAMAR MARQUEZ - NOVO TEMPO 2
OBI  ETO: 	EXTENSÃO DE REDE  BT  , POSTES INTERMEDIÁRIOS E BRAÇO COM IP.

END.: 	RUA ERNESTO ANDRADE ENTRE MARINHO DIAS E ITAMAR MARQUEZ - NOVO TEMPO 2

Foto 	1 	- 	Vista Poste com IP na Esquina da Ernesto Andrade com
Marinho Dias - Implantação de IP's Intermediárias

Foto 	2 	- 	Vista Ernesto Andrade - Trecho onde falta Postes
intermediários com IP

C.

-.

Foto 	3 	- 	Vista tirada da Marinho Dias na Ernesto Andrade - Trecho
sem IP

--

...-

Foto 	4 	- 	Vista da Ernesto Andrade entre Itamar Marques Muniz e

Marinho Dias - Trecho para Implanntac5o de IP's

7
,

......„,.

...

, 	!

Informações sobre a fotografia apresentada:
02) Data em que foi tirada a fotografia:

ITUIUTABA, 	08 	/ 	11 	/ 2019
\

4101°
0 .9-•e'

TERRA PIEDADE

CREA 154 807-2 D/SP

CE.: 99978-4524 / 99154-8361

12A,044,40 /5Wa20/1

eA;t9  _  G,66/0a0/

1 de 1

C
Vereador

• -)

Ili ITA fa v.

Câmara
COMPROMISSO COM O CIDADÃO

Indicação n° 292/2019
Assunto: Reivindicação
Autor: Carlos Maia

Senhor Presidente,
Senhores (as) vereadores (as):

0 vereador abaixo assinado, no uso da atribuição que lhe

confere o Regimento Interno, solicita a Vossa Excelência que seja

submetida a presente indicação para apreciação do Plenário:

Que o Poder Executivo Municipal viabilize através de sua

Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos:

A instalação de dois postes de energia na Rua Ernesto

Andrade de Souza entre a Rua Vereador Marinho Dias e Rua  !Wpm_

Marques Muniz, no bairro Novo Tempo 2.

JUSTIFICATIVA:

Trata-se de um quarteirão escuro que necessita urgente da

instalação de dois postes de energia que faltam na rua, pois somente um

lado da rua existe casa, no outro se encontra um terreno da prefeitura,

tornando perigosa a passagem por essa rua devido á criminalidade.

Sala d Sessões, 14 de Outubro de 2019.

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5